
l. Město Čáslav
lČ: 00236021
DIČ: CZ00236021
se sídlem Čáslav-Staré Město, nám. Jana Žižky z Trocnova Ill, PSČ 286 01,
jednající starostou města Ing. Jaromíreni Strnadein
(dále jen ,,pl"ol]a.iíll]ate]")

a

2. Čáslavská servisní, s.r.o.
lČ: 26489678
DIČ: CZ26489678
se sídlem Čáslav, nániěsti Jana Žižky z Trocnova 74, PSČ 286 01
.jednající .jednatelem Ing. Janou Hamplovou,
(dále .jen ,,nájen]ce")

uzavírají

DODATEK Č. l

SMLOUVY O NÁJMU MOVITÝCH VĚCÍ,

kterým se doplňl!je ustallovení původní sinlouvy o nájrnu inovitých věcí, uzavřené niezi
sníluvními stranami cIne l 5. l 2.20 l 6.

Doplňuje se:

I.
Prohlášení pronajímatele

l. Prona.jíinatel .je vlastníkem movitých věcí, které slouží k provozování stavby zimního
stadionu v Čáslavi na pozenících st. parč. č. 500, parč. č. 1622/1, parč. č. 1622/2,
parč. č. 1622/5, parč. č. 1627/3 a parč. č. 2102 vše v k.ú. Čáslav. Tyto movité věci .jsou
uvedeny v příloze č. l smlouvy o nájniu movitýcli věcí a dále se označují pouze jako
,,vybavení".

2. Pronajíniatel doplnil další movité věci, které slouží k provozu zimního stadionu
v Čáslavi. Tyto movité věci jsoll uvedeny v příloze č. l dodatku č. 1 srnlouvy o nájniu
movitých věcí.

3. Pronajímatel prohlašuje, že je oprávněn tento dodatek č. l smlouvy o ná.jniu movitých
věci uzavřít.

l



II.
Závěrečná ustanovení

l. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o nájmu movitých věcí, uzavřené mezi
sniluvními stranami l 5.12.20 l 6, zůstávají beze změny.

2. Uzavření dodatku nájemní smlouvy bylo schváleno Radou města Čáslavi dne
10.04.2017 usnesením číslo 182/2017.

3. Tento dodatek nájemní smlouvy se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, přičemž každá
ze stran obdrží po jednom z nich.

4. Účastníci této smlouvy shodně prohlašují, že byla uzavřena podle jejich pravé
a svobodné vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými
podpisy na této smlouvě.

5. Dodatek č. l smlouvy o nájmu movitých věcí nabývá účinnosti dnem 01.05.2017.

V Čáslavi dne 17.04.2017

Pronajíinatel: Nájemce:

i

Čáslavská servisní, s.lq.
nátn, Jana Žižky z Trocnova 7'4/1 l

IČO: 26489678 DIČ: CZZ6489C 72,
tel.: 327 312 042 l 316 885

2



PŘÍLOHA Č. l

DODATKU Č. l SMLOUVY O NÁJMU MOVITÝCH VĚCÍ

. V
Cena za kus Cena celkem

Název Počet bez DPH bez DPH

l. Výrobník horké vody 121, l
STALGAST

2. CMadici skříň UR 600 ]
3. Podstolová chladnička NORDline l
4. Hot-dog čtyřtrnový, HD-4 ]
5. Hot-dob nádoba, HD-N l
6. Stůl kulatý 80 4
7. Křeslo Bellen Wood 16

CELKEM 174 689,30

3




